ESTADO DO CEARÁ

               PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

            SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO

               E GESTÃO (SEPLAG)

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 – São Gonçalo do

Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 E-mail:

prefeituramunicipal@saogoncalodoamarante.ce.gov.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023

EDITAL 002/2023: SEGUNDA CONVOCAÇÃO

 O GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE, no uso das atribuições que
lhe confere o art. 37, IX, da Constituição Federal, c/c o disposto na Lei Municipal nº 1.223, de
14 de janeiro de 2014;

CONSIDERANDO o que dispõe o item 12.3 do Edital Nº 002/2023 do Processo Seletivo
Simplificado destinado à contratação temporária de servidores públicos, bem como
para a formação de cadastro de reserva, com vistas ao provimento de Funções Públicas,
conforme disposto no Anexo II deste Edital, a fim de atender às necessidades temporárias de
excepcional interesse público decorrentes das carências existentes em diversas secretarias da
Administração Pública Municipal;

Através da SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO – SEPLAG,
TORNA PÚBLICA, a todos a quem interessar, A SEGUNDA CHAMADA PARA
CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 002/2023, destinado à contratação temporária de trabalhadores, bem
como para a formação de cadastro de reserva, com vistas ao provimento de Funções Públicas,
a fim de atender às necessidades provisórias de excepcional interesse público decorrentes das
carências existentes nas secretarias, para comparecer ao auditório da SEPLAG, localizado na
Rua Ivete Alcântara, nº 120 - Centro, São Gonçalo do Amarante – CE, 62670-000, no dia 04
DE MAIO DE 2023, a fim de apresentarem as documentações referentes ao item 12.3 do
edital nº 002/2023, conforme especificado abaixo:

12.3.1. Documento de Identificação oficial com foto (preferencialmente RG) com data de
emissão (caso seja apresentado outro documento, informar comprovação de dados do RG);
12.3.2. Cadastro de Pessoa Física (CPF) emitido pelo site da Receita Federal
https://servicos.receita.fazenda.gov.br/servicos/cpf/consultasituacao/consultapublica.asp;
12.3.3. Título de Eleitor e comprovante de voto da última votação ou certidão de quitação
expedida pela Justiça Eleitoral;
12.3.4. Certificado de Reservista ou Dispensa de Incorporação (para os homens);
12.3.5. Comprovante de inscrição no PIS/PASEP ativo da Caixa;
12.3.6. Cópia do comprovante de residência atualizado, em nome do(a) candidato(a) ou
declaração de residência assinada pelo(a) candidato(a), conforme modelo disponibilizado no
Anexo V;
12.3.7. Diploma de conclusão do curso, objeto do Processo Seletivo. Na falta do Diploma,
aceitar-se-á cópia da certidão de conclusão de curso, devidamente assinada e carimbada pelo
responsável, em papel timbrado da instituição;
12.3.8. Certidão de casamento e/ou escritura pública de união estável e/ou averbação da
separação judicial e/ou divórcio, ou Certidão de nascimento (se solteiro);
12.3.9. Duas fotos ¾.

http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

              ESTADO DO CEARÁ

               PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

            SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO

               E GESTÃO (SEPLAG)

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 – São Gonçalo do

Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 E-mail:

prefeituramunicipal@saogoncalodoamarante.ce.gov.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

12.3.10. Comprovante de conta bancária aberta no Banco do Brasil;
12.3.11. Comprovante de Consulta e Qualificação Cadastral emitida no endereço eletrônico
http://consultacadastral.inss.gov.br/Esocial/pages/qualificacao/qualificar.xhtml;
12.3.12. Certidão de Antecedentes Criminais emitida por Órgão competente;
12.3.13. Aos candidatos que possuam dependentes, serão solicitados os seguintes documentos
individuais:

I – Certidão de Nascimento e/ou RG do dependente;

II – CPF (Cadastro de Pessoa Física) do dependente;

III – Carteira de vacinação atualizada (de 0 a 6 anos) e declaração escolar (para maiores de 6
anos em idade escolar) do dependente.

São Gonçalo do Amarante (CE), em 03 de maio de 2023.

LUANA NUNES GOMES
Secretária de Planejamento, Administração e Gestão

http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

              ESTADO DO CEARÁ

               PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

            SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO

               E GESTÃO (SEPLAG)

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 – São Gonçalo do

Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 E-mail:

prefeituramunicipal@saogoncalodoamarante.ce.gov.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

QUINTA-FEIRA (04/05) DAS 9H00 ÀS 12H00 E DAS 13H00 ÀS 16H00

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – F.001

F.001.3 – Croatá

Inscrição Nome do Candidato Colocação Pontuação Situação

10576 FRANCIVANDO DANTAS ROCHA  3º 28,25 Aprovado

F.001.11 – Pecém

Inscrição Nome do Candidato Colocação Pontuação Situação

4404 IVANILDE FERREIRA DE SOUZA 3º 36,75 Aprovado

F.001.16 – Sede

Inscrição Nome do Candidato Coloção Pontuação Situação

1489 CARLOS EDUARDO SAMPAIO DO NASCIMENTO 15º 37 Aprovado

7845 CELESTINO ALVES MARCELINO 16º 37 Aprovado

9434 NAELSO MACIEL VASCONCELOS  17º 36,5 Aprovado

1897 MARIA AYLLANNY OLIVEIRA DUARTE 18º 36,5 Aprovado

1246 ANA CLAUDIA MARQUES DE SOUZA 19º 36,25 Aprovado

5304 ANTONIA ALINE GARCIA DE SOUSA 20º 36 Aprovado

2190 ANTONIA  ADRIANA FAÇANHA SAMPAIO 21º 36 Aprovado

3919 TAMIRES DA SILVA FERREIRA  22º 36 Aprovado

1171 ANTONIA BRUNA LIMA FERREIRA  23º 36 Aprovado

4021 LIDIA ALYNE PARENTE DO NASCIMENTO 24º 36 Aprovado

1908 MARIA JULIANA DE SOUSA DA SILVA  25º 35,75 Aprovado

5455 EDINEIDE FERREIRA DE SOUSA 26º 35,75 Aprovado

1364 ANA CÉLIA MENDES ANDRADE 27º 35,5 Aprovado

5464 MARIA ELIANE SOARES DOS SANTOS 28º 35,5 Aprovado

1781 EDSON GONÇALO DE SOUZA 29º 35,5 Aprovado

2239 ANTONIA JUCICLENE OLIVEIRA SOARES 30º 35,5 Aprovado

3709 ROBERTA FERREIRA DE ABREU 31º 35,5 Aprovado

F.001.21 – Taíba

Inscrição Nome do Candidato Colocação Pontuação Situação

4893 MARFISA ALMEIDA ALVES DE SOUSA 4º 33,5 Aprovado

BOMBEIRO HIDRÁULICO – COD: F.004

F.004.2 – Cágado

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

4088 ANTONIO DUYLIO HOLANDA PAULO 1º 40,25 Aprovado

2128 JOSÉ FLÁVIO SOUSA HERCULANO 2º 37 Aprovado

4629 FRANCISCO MOREIRA VIANA 3º 36,5 Aprovado

9577 FRANCISCO VASCONCELOS DE SOUSA 4º 33 Aprovado

http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

              ESTADO DO CEARÁ

               PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

            SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO

               E GESTÃO (SEPLAG)

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 – São Gonçalo do

Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 E-mail:

prefeituramunicipal@saogoncalodoamarante.ce.gov.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

9064 JOSÉ VALDIR DE SOUSA 5º 32 Aprovado

F.004.3 – Croatá

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

5813 ANTONIA LEIDIVANDA MOTA DE OLIVEIRA 1º 37 Aprovado

1348 ANDRÉ PAULO DOS SANTOS BARROS 2º 25 Aprovado

6675 JOSÉ EVALDO MAGALHÃES CASTRO 3º 23 CR

F.004.11 – Pecém

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

5788 FRANCISCO BARBOSA DOS SANTOS 1º 33,25 Aprovado

F.004.16 – Sede

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

6999 JOSE FABIANO SOARES MATOS 1º 36,75 Aprovado

7614 ANTÔNIO ERNANDES DA SILVA LIMA 2º 33,5 Aprovado

4465 MARCIO RAFAEL PEREIRA PINTO 3º 31,25 Aprovado

1827 ANTONIO CARLOS LEITE SAMPAIO 4º 28,25 Aprovado

4856 ALLISON DA CRUZ CORREIA 5º 26,75 Aprovado

8861 ANTONIO ALDENIR MOREIRA DA CUNHA 6º 26,75 Aprovado

6000 MARIA FABIANA MOREIRA LIMA  DE CASTRO 7º 26 Aprovado

1691 MARIA DAYANE DE OLIVEIRA SANTOS 8º 25,25 CR

1376 JOSE RIBEIRO DE SOUSA JUNIOR 9º 25 CR

8963 FRANCISCO CARNEIRO DA CRUZ 10º 25 CR

2702 MANOEL MENDES AZEVEDO 11º 23,25 CR

F.004.18 – Serrote

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

8287 FRANCISCO DE ASSIS HOLANDA BATISTA 1º 37 Aprovado

8981 FRANCISCO FELIPE RODRIGUES TOMÁS 2º 36 Aprovado

2656 RAIMUNDO NONATO RICARDO PEREIRA 3º 33,75 Aprovado

5836 FRANCISCO DERCIANO DOS SANTOS 4º 31,75 Aprovado

1976 JOSÉ VALDIR BATISTA DO CARMO 5º 30 CR

F.004.19 – Siupé

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

7213 ANTONIO MARTINS CRUZ 1º 30,75 Aprovado

F.004.22 – Umarituba

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

8377 FRANCISCO HENRIQUE VIANA DE SOUZA 1º 47,25 Aprovado

7838 CRISANTO MOREIRA VIANA 2º 30,5 CR

CALCETEIRO – COD: F.005

F.005.11 – Pecém

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

              ESTADO DO CEARÁ

               PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

            SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO

               E GESTÃO (SEPLAG)

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 – São Gonçalo do

Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 E-mail:

prefeituramunicipal@saogoncalodoamarante.ce.gov.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

5815 ANTONIO JOSE DIAS MOURA 1º 21 Aprovado

F.005.16 – Sede

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

5955 FRANCISCO EDUARDO RAMOS DA SILVA 1º 20,75 Aprovado

7520 FRANCISCO JOACI DE SOUSA GOMES 2º 20 Aprovado

COZINHEIRO – COD: F.006

F.006.21 – Taíba

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

2328 VALDENEIDE MOURA DA SILVA BEZERRA  5º 29 CR

F.006.22 – Umarituba

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

3830 DJANIRA VIANA ALCÂNTARA  2º 34 Aprovado

MOTORISTA – CATEGORIA B – COD: F.009

F.009.16 – Sede

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

1483 RAIMUNDO LUDERLAN FERREIRA SOUSA 14º 36 CR

3748 JOÃO JÚNIOR LIMA DUARTE 15º 36 CR

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS – COD: F.012

F.012.16 – Sede

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

1743 FRANCISCO JOSÉ MORAES DUARTE 1º 41,5 Aprovado

PEDREIRO – COD: F.013

F.013.3 – Croatá

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

6010 JOSIAS ALVES DO NASCIMENTO 1º 26 Aprovado

F.013.11 – Pecém

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

10484 ANTONIO JOSÉ DA SILVA 1º 28,25 Aprovado

5747 PAULO JOSÉ MARTINS DE SOUSA 2º  26,5 CR

F.013.16 – Sede

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

3212 FRANCISCO MACIEL DO NASCIMENTO 1º 27 Aprovado

PORTEIRO – COD: F.015

F.015.16 – Sede

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

7136 MILTON RODRIGUES DA SILVA 15º 31,25 CR

http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

              ESTADO DO CEARÁ

               PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

            SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO

               E GESTÃO (SEPLAG)

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 – São Gonçalo do

Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 E-mail:

prefeituramunicipal@saogoncalodoamarante.ce.gov.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

SERVENTE – COD: F.016

F.016.11 – Pecém

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

3316 AROLDO DA SILVA FERNANDES 1º 26,5 Aprovado

F.016.16 – Sede

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

6845 EUDES PEREIRA DA SILVA 1º 21 Aprovado

VIGIA – COD: F.018

F.018.2 – Cágado

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

7766 JOACI MATOS DE OLIVEIRA 5º 39,5 Aprovado

4195 JOSIMAR MOREIRA LIMA  6º 39 CR

F.018.3 – Croatá

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

5088 ANTÔNIO ARIALDO OLIVEIRA DO NASCIMENTO 4º 39,75 CR

2294 ANTONIO AUGUSTO DE SOUSA FILHO 5º 37,75 CR

F.018.16 – Sede

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

4686 SÉRGIO FREIRE GUIMARÃES  18º 35,75 Aprovado

2142 JOÃO BATISTA GOMES LIMA  19º 35,75 Aprovado

F.018.18 – Serrote

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

9454 VICENTE MOESIO DE SOUZA OLIVEIRA  3º 30 Aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – COD: M.021

M.021.1 -  Acende Candeia

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

2921 FRANCISCA GERSILDA SANTOS SILVA  1º 45,75 Aprovado

7380 EULALIA LIMA EVANGELISTA 2º 43 Aprovado

7514 IDIRLENE  EVANGELISTA DA SILVA  3º 42,5 Aprovado

M.021.4 - Croatá I

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

5006 ODALIA MARIA GOMES DE SOUSA 1º 45 Aprovado

6420 SAMIA SOARES DA SILVA ALVES 2º 45 Aprovado

 M.021.5 - Croatá III

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

2141 JUVENILIA DA SILVA AZEVEDO 1º 44,75 Aprovado

5667 GERLIANE FREITAS ALVES 2º 44 Aprovado

http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

              ESTADO DO CEARÁ

               PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

            SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO

               E GESTÃO (SEPLAG)

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 – São Gonçalo do

Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 E-mail:

prefeituramunicipal@saogoncalodoamarante.ce.gov.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

2359 CARLA IRIS UCHÔA FONTENELE 3º 39,5 Aprovado

 M.021.6 – Lagoinha

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

3029 FRANCISCA TAMIRES DA SILVA LIMA 1º 47 Aprovado

7973 ANTONIA LUCILENE DA ROCHA SILVA  2º 45,25 Aprovado

4172 FRANCISCA DAS CHAGAS BARROSO SPINOSA 3º 42,5 Aprovado

M.021.7 - Omega

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

1023 NAYANE DA COSTA DE SOUSA 1º 45 Aprovado

4402 FRANCISCA TASSILENE MARTINS DE SOUSA  2º 42 Aprovado

 M.021.8 – Parada

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

2712 VANESSA LOPES DE ARAUJO  1º 47 Aprovado

3404 JUCICLEIA DE CARVALHO MORAIS 2º 42,5 Aprovado

1733 MARIA DO SOCORRO ASSIS DE ALMEIDA 3º 37,75 Aprovado

 M.021.9 – Passagem

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

8659 FRANCISCA ROZANHA BARROSO LIMA 1º 47,25 Aprovado

2199 ARLENE GOMES DUARTE 2º 43,5 Aprovado

1939 DANIELLE MORAIS DE MATOS  3º 42,25 Aprovado

 M.021.10 – Paul

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

5828 FRANCISCA MARGARENE LOPES DE SOUSA  1º 39 Aprovado

 M.021.12 - Pecém Colônia

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

1896 ANNY KLARISSY DE OLIVEIRA MARTINS  1º 36,75 Aprovado

5335 ERIVÂNIA SILMARA  ARAÚJO DE AZEVEDO 2º 34,5 Aprovado

M.021.13 - Pecém Planalto

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

1927 MARIA JANICE CORREIA DA SILVA 1º 40 Aprovado

2886 ANTÔNIA PEDRINA MIRANDA DE PAULO  2º 38,75 Aprovado

1937 RAFAELE RODRIGUES 3º 38,5 Aprovado

10428 MARIA BEATRIZ FREIRE PAIVA 4º 36,25 Aprovado

 M.021.14 - Pecém Praia

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

3914 FABIANA FERREIRA LIMA CARNEIRO 1º 45 Aprovado

3496 MARIA SOCORRO DE LIMA 2º 44,5 Aprovado

3597 MARIA ORISLANY OLIVEIRA DE PAULA 3º 42,5 Aprovado

 M.021.15 - Salgado dos Moreiras

http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

              ESTADO DO CEARÁ

               PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

            SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO

               E GESTÃO (SEPLAG)

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 – São Gonçalo do

Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 E-mail:

prefeituramunicipal@saogoncalodoamarante.ce.gov.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

8550 RAIMUNDO NONATO LIMA DOS SANTOS 1º 46,75 Aprovado

5370 ROSIMEYRE OLIVEIRA PEREIRA 2º 45,5 Aprovado

9126 ANA CRISTINA BATISTA ESPINOSA 3º 43,75 Aprovado

 M.021.17 - Sede II

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

10228 EMANUEL TARSIS DIAS ALBUQUERQUE  1º 34,75 Aprovado

M.021.18 - Serrote

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

8038 VITÓRIA RÉGIA RODRIGUES JUCA  1º 46,5 Aprovado

6976 BEATRIZ ELAYNE FELIX DE ARAUJO 2º 45 Aprovado

1613 FRANCISCA LILIANE MOREIRA DO NASCIMENTO 3º 41,25 Aprovado

M.021.19 - Siupé

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

1879 MIRIANE  SOARES SOUSA 1º 41,25 Aprovado

5170 ANTONIA VALERIA DUARTE  GOMES 2º 40,75 Aprovado

2991 CLÁUDIA PINTO DA SILVA 3º 37 Aprovado

M.021.20 – Tabuba

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

3100 MARCILENE ALVES DA CONCEIÇÃO SOUSA 1º 47 Aprovado

2980 ANTONIO NACELIO BEZERRA SALES  2º 41 Aprovado

 M.021.21 – Taíba

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

1650 ANA PAULA ALCANTARA DIAS 1º 42,75 Aprovado

3004 FRANCISCA RAMOS BARRETO 2º 41,75 Aprovado

3262 FRANCISCO LUCIANO GONÇALVES DE MORAIS 3º 40,75 Aprovado

 M.021.22 – Umarituba

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

10467 ELIANE DA SILVA ALCÂNTARA  1º 45,25 Aprovado

7468 SOLANGE VIANA DE SOUSA 2º 44 Aprovado

M.021.23 - Várzea Redonda

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

2542 YASMIN PINTO JUCA DOS SANTOS 1º 48,5 Aprovado

4131 MARIA SONIA LIMA JUCA  2º 46,25 Aprovado

M.021.24 - Violete

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

2861 BRUNA DAVI DA SILVA ESTEVAO 1º 39,5 Aprovado

DIGITADOR – COD: M.028

M.028.11 – Pecém

http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

              ESTADO DO CEARÁ

               PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

            SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO

               E GESTÃO (SEPLAG)

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 – São Gonçalo do

Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 E-mail:

prefeituramunicipal@saogoncalodoamarante.ce.gov.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

3326 LIANA MARA BARBOSA DA SILVA 1º 28,75 Aprovado

M.028.16 – Sede

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

5392 ROGERIO FONTENELE FERNANDES 1º 45,25 Aprovado

2422 FLAVIANE FERREIRA CUNHA 2º 40 Aprovado

2115 RENATA HELLEN GOMES CORREIA 3º 38 Aprovado

ENTREVISTADOR – COD: M.029

M.029.11 – Pecém

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

10488 ANA NAYANA CAVALCANTE DOS SANTOS 1º 40,5 Aprovado

6029 MARCILENE LOPES DO NASCIMENTO 2º 34 Aprovado

M.029.16 – Sede

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

7190 MARIA SAMILA DA SILVA MORAIS 1º 46,5 Aprovado

1406 MARIA LUCIVANIA SALES MOTA 2º 43,25 Aprovado

4215 MARIA DALILA VIEIRA GOMES 3º 36,75 Aprovado

3611 JOANA DARC MENDONÇA DA SILVA MENDES 4º 36,5 CR

10523 MARIA ELIZANGELA FELIX DO CARMO 5º 36,25 CR

ADVOGADO – COD: S.035

M.035.16 Sede

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

7205 LUARA HERCULANO ROCHA MATOS 1º 41 Aprovado

AGENTE SOCIAL / TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – COD: S.037

S.037.11 – Pecém

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

7195 LUZIRENE DA SILVA RODRIGUES 1º 43 Aprovado

M.037.16 – Sede

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

1149 ANTÔNIA HELIDA DE SOUZA RODRIGUES 1º 43 Aprovado

http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/